
UCHWAŁA NR XXXVIII/98/20 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/22/2020 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia  7 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowych pożyczek w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Kielcach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 2. niniejszej uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w roku 2021 do wysokości 1 004 873,58 zł (słownie: jeden milion cztery tysiące osiemset 
siedemdziesiąt trzy zł 58/100). 

2. Ustala się wykorzystanie długoterminowej pożyczki w roku 2021 w transzach do wysokości limitu 
przychodów określonych w uchwale budżetowej na dany rok oraz WPF. 

3. Pożyczkę, o której mowa w ust. 1 przeznacza się na pokrycie planowanego deficytu Gminy Nowa Słupia 
w roku 2021 w związku z realizacją zadania „Przebudowa istniejącej oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Stara Słupia oraz rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Nowa Słupia” w ramach zadania 
inwestycyjnego ujętego w uchwale budżetowej pn. „Wykup działek, wykonanie dokumentacji projektowej 
i budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków dla msc. Jeziorko, Dębno, Mirocice, 
Baszowice oraz przebudowa oczyszczalni ścieków w Starej Słupi i włączenie nowego ujęcia wody do gminnej 
sieci wodociągowej (2016-2023)”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Piasecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BF78273-BA5F-489F-9831-93562CEBD588. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmienia się uchwałę z uwagi na niewykorzystanie w roku 2020 środków w kwocie 89 735,21 zł.
pochodzących z zaciągniętej pożyczki (Umowa Nr 2603/20) w Wojewódzkim Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach na realizację zadania:

„ Przebudowa istniejącej oczyszczalni ścieków w miejscowości Starej Słupi oraz rozbudowa sieci wodno-
kanalizacyjnej na terenie gminy Nowa Słupia”, realizowanego w ramach zadania wymienionego w uchwale
budżetowej:

„Wykup działek, wykonanie dokumentacji projektowej i budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz
z oczyszczalnią ścieków dla msc. Jeziorko, Dębno, Mirocice, Baszowice oraz przebudowa oczyszczalni
ścieków w Starej Słupi i włączenie nowego ujęcia wody do gminnej sieci wodociągowej (2016-2023)”.

Uruchomienie pożyczki nastąpi w roku 2021 w kwocie 1 004 873,58 zł w jednym terminie.

Spłatę zaciągniętej pożyczki planuje się od 2021 do 2034 roku.

Pożyczka z WFOŚiGW są korzystniejsze dla Gminy z uwagi na niskie oprocentowanie
dla jednostek samorządu terytorialnego (1,95% w stosunku rocznym).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BF78273-BA5F-489F-9831-93562CEBD588. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

